TORNEO DAMAS P&P "LAS ENCINAS DE BOADILLA"
10 de noviembre de 2019

CLASIFICACION 12 CATEGORIA SCRATCH

Posicion Licencia Licencia Clube Nombre HCPExacto HCPTorneo Resultado
1 CM41301522 301522 CM41 Martin Hernandez,Maria del Carmen 8,6 5 61
2 CM33186882 186882 CM33 Pariente Serrano,Matilde 6,2 4 65
3 CM41294002 294002 CM41 Obispo de Torres,Maria Cruz 13 8 67
4 CM06211763 211763 CMO06 Morant Lopez,Alicia 8,5 5 69
5 CM12132906 132906 CM12 Lucas Muelas,Concepcion 15,4 10 70
6 CM02104539 104539 CMO02 Alpafies Ramos,Ana 16,8 11 71
7 CM09253496 253496 CMO09 Rodriguez Diaz,Ana 17,2 11 71
8 CMO05297123 297123 CMO05 del Moral Barilari,Graciela 13,7 9 71
9 CM41691369 691369 CM41 Calle Rodriguez,Susana 16,5 11 72
10 CM41632807 632807 CM41 Moreno Galea,Purificacion 15,9 10 72
11 CMO0295705 95705 CMO02 Vermenouze Gil,Paloma 16,6 11 74
12 CM33798092 798092 CM33 Dornaleteche Uguina,Adriangela 14,3 9 75
13 CM81297137 297137 CM81 Cervera Fernandez,Maria 16,3 11 76
14 CM41671900 671900 CM41 Ortega Almendro,lsabel 12 8 77
15 CMO06306519 306519 CMO06 Ruiz Gonzalez-Mateo,Virginia 141 9 81
16 CM09295124 295124 CMO09 Palma Martinez,Susana 17,4 11 92
DQ CMD1630112 630112 CMD1 Garcia Diez,Concepcion 14,8 9 0
NS CM41254306 254306 CM41 Hernandez Garcia,Mili 17,5 11 0

CLASIFICACION 22 CATEGORIA SCRATCH

Posicion Licencia Licencia Clube Nombre HCPExacto HCPTorneo Resultado
1 CM41691818 691818 CM41 Gomez Lopez,Margarita Isabel 19,6 13 68
2 CM41625675 625675 CM41 Barrero Rodriguez,Paloma 22,2 15 71
3 CM0234817 34817 CMO02 Echevarria de Rada,Cristina 22,9 15 73
4 CM12201604 201604 CM12 Martin Sanz,M? Asuncion 23,2 15 75
5 CM81211788 211788 CM81 Buesa Galiano,Carmen 19,7 13 75
6 CM41626418 626418 CM41 Alvarez Prada,Carmen 19,9 13 75
7 CM41620971 620971 CM41 Vargas Cocinero,Amparo 23,9 16 76
8 CM81804972 804972 CM81 Alhambra Gomez,Maria Catalina 23,5 15 76
9 CM12132907 132907 CM12 Martinez Molina,Nieves 18,9 12 78
10 CM41907879 907879 CM41 Drukaroff Rey,Esther 19,7 13 79
1 CM02186757 186757 CMO02 Fernandez-Ardavin Martinez,Marta 25 16 81
12 CM41214439 214439 CM41 Nava Burgos,Margarita 22 14 81
13 CM60504401 504401 CM60 Ron Roman,Mara 19,1 12 81
14 CM09628600 628600 CMO09 Fernandez del Rio,Rebeca 34,2 23 83
15 CM51639645 639645 CM51 Sanchez Gil,Beatriz 31,8 21 83
16 CM00898223 898223 CMO00 Garcia Ruiz,Alicia 24,2 16 83
17 CM09196684 196684 CMO09 Valer Munilla,Maria Teresa 24,8 16 83
18 CM41940746 940746 CM41 Serrano Villajos,Maria Gemma 30,9 20 84
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CM09150614 150614 CMO9 Deza Cofifio,Conchita 29 19 84
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CM09253492
CM04110390
CM09294437
CM09289765
CM22441478
CM18626257
CM15309175
CMD1778774
CM41899797
CM15920022
CM81254268
CM14305739
CM5263031
CM81308668
CM41905099
CMO00817367
CM18886870
CM12622574
CMO00914986

Licencia
CM41301522
CM33186882
CM41294002
CM06211763
CM12132906
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CM09253496
CM05297123
CM41691369
CM41632807

CM0295705
CM33798092
CM81297137
CM41671900
CM06306519
CM09295124
CMD1630112
CM41254306
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Diaz Enriquez,Manuela

Arnaiz Quintana,Maria Begofa
Gayo Panchuelo,Purificacion
Martinez Polo,Sandra
Garcia-Noblejas Ferrando,Victoria
Ortiz Martinez,Maria Elsa

Garcia Valverde,M° Concepcion
Herrero Gutierrez,Adelaida
Laporte Salvaj,Valerie

Dos Santos Torrijos,Amada
Magro Mas,Inmaculada

Sanz Velasco,Margarita
Ferrandez del Cacho,Mercedes
Gonzalez Candanedo,Ana Maria
Fernandez Palomero,Leticia
Parellada de Grifio,Gloria
Nombela Manzaneque,Nuria
Fernandez Fernandez,Rosario
Rolo Ortiz,Elsa
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CLASIFICACION 12 CATEGORIA HANDICAP

Licencia Clube

301522
186882
294002
211763
132906
104539
253496
297123
691369
632807
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Nombre

Martin Hernandez,Maria del Carmen

Pariente Serrano,Matilde
Obispo de Torres,Maria Cruz
Morant Lopez,Alicia

Lucas Muelas,Concepcion
Alpafies Ramos,Ana
Rodriguez Diaz,Ana

del Moral Barilari,Graciela
Calle Rodriguez,Susana
Moreno Galea,Purificacion
Vermenouze Gil,Paloma
Dornaleteche Uguina,Adriangela
Cervera Fernandez,Maria
Ortega Almendro,lsabel

Ruiz Gonzalez-Mateo, Virginia
Palma Martinez,Susana
Garcia Diez,Concepcion
Hernandez Garcia,Mili

8,6
6,2
13
8,5
15,4
16,8
17,2
13,7
16,5
15,9
16,6
14,3
16,3
12
14,1
17,4
14,8
17,5

CLASIFICACION 22 CATEGORIA HANDICAP

Licencia Clube Nombre
691818 CM41 Gomez Lopez,Margarita Isabel

HCPExacto HCPTorneo Resultado
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CM41625675
CM0234817
CM12201604
CM81211788
CM41626418
CM41620971
CM81804972
CM12132907
CM41907879
CMO02186757
CM41214439
CM60504401
CMO09628600
CM51639645
CM00898223
CM09196684
CM41940746
CM09150614
CM09253492
CM04110390
CM09294437
CM09289765
CM22441478
CM18626257
CM15309175
CMD1778774
CM41899797
CM15920022
CM81254268
CM14305739
CM5263031
CM81308668
CM41905099
CMO00817367
CM18886870
CM12622574
CMO00914986

625675
34817
201604
211788
626418
620971
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132907
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898223
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150614
253492
110390
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Barrero Rodriguez,Paloma
Echevarria de Rada,Cristina
Martin Sanz,M? Asuncion

Buesa Galiano,Carmen

Alvarez Prada,Carmen

Vargas Cocinero,Amparo
Alhambra Gomez,Maria Catalina
Martinez Molina,Nieves
Drukaroff Rey,Esther
Fernandez-Ardavin Martinez,Marta
Nava Burgos,Margarita

Ron Roman,Mara

Fernandez del Rio,Rebeca
Sanchez Gil,Beatriz

Garcia Ruiz,Alicia

Valer Munilla,Maria Teresa
Serrano Villajos,Maria Gemma
Deza Cofifo,Conchita

Diaz Enriquez,Manuela

Arnaiz Quintana,Maria Begofa
Gayo Panchuelo,Purificacion
Martinez Polo,Sandra
Garcia-Noblejas Ferrando,Victoria
Ortiz Martinez,Maria Elsa

Garcia Valverde,M° Concepcion
Herrero Gutierrez,Adelaida
Laporte Salvaj,Valerie

Dos Santos Torrijos,Amada
Magro Mas,Inmaculada

Sanz Velasco,Margarita
Ferrandez del Cacho,Mercedes
Gonzalez Candanedo,Ana Maria
Fernandez Palomero,Leticia
Parellada de Grifio,Gloria
Nombela Manzaneque,Nuria
Fernandez Fernandez,Rosario
Rolo Ortiz,Elsa
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